[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   08 сентября 2015  г.                                                                               №  242-р
	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15.05.2015г. № 121-р «О создании аттестационной (квалификационной) комиссии администрации муниципального района «Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15.05.2015г. № 121-р «О создании аттестационной (квалификационной) комиссии администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее – распоряжение о создании комиссии) следующие изменения:

1.1. Слова в приложении к распоряжению о создании комиссии «Секретарь комиссии: ведущий инспектор сектора кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» - Опарева С.С.» заменить словами «Секретарь комиссии: главный специалист отдела юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» - Гениатуллина О.Г.».

1.2. Слова в приложении к распоряжению о создании комиссии «юрист 1 категории сектора юридической работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» - Рочева Г.И.» заменить словами «юрист 1 категории отдела юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» - Рочева Г.И.».
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.
Руководитель администрации

        В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ